
Zarządzenie Nr 399/2008
Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 18 czerwca 2008 r.
w sprawie potwierdzania dla Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie pism i 
dokumentów za zgodność z oryginałem w projekcie  „Wprowadzenie 
Elektronicznego Systemu Obiegu Dokumentów i Informatyzacja Biura Obsługi 
Mieszkańców”.

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz § 22 ust 1 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 344/2007 
Prezydenta Miasta Lublin 2 dnia 14 czerwca 2007r. (z późn.zm) zarządzam, co następuje:

§ 1 
Upoważniam Pana Grzegorza Hunicza – Dyrektora Wydziału Informatyki i Telekomunikacji
do potwierdzania dokumentów za zgodność z oryginałem w ramach projektu 
„Wprowadzenie Elektronicznego Systemu Obiegu Dokumentów i Informatyzacja Biura 
Obsługi Mieszkańców”. 
§ 2
Upoważnienia udziela się do momentu dokonania ostatniej refundacji z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego dokonanej przez Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         Prezydent Miasta Lublin

                                                                                            (-) dr inż. Adam Wasilewski


